СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03.08.2020 г № 208
с. Мастюгино
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей № 19 Устава Мастюгинского сельского поселения, «Положением о публичных слушаниях в Мастюгинском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на 03 сентября 2020 года в 14-00 публичные слушания по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Грызлов Валерий Сергеевич - глава Мастюгинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Асеева Мария Егоровна - депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Деревщикова Татьяна Алексеевна - ведущий специалист администрации Мастюгинского сельского поселения

Члены комиссии:

Весельев Сергей Иванович                  -  депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения

Ерина Валентина Васильевна              - депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения

.

3. Информацию о публичных слушаниях обнародовать.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мастюгинского сельского поселения                                   В.С.Грызлов